СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ДОЛГОЕ»

Мосальского района Калужской области
РЕШЕНИЕ
от 29 сентября  2017 года                                                                                                № 57
О внесении изменений и дополнений в Решение Сельской Думы МО СП «Деревня Долгое»  №17 от 27.09.2010 г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения «Деревня Долгое» и присвоении им идентификационных номеров.

         В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ и Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Долгое» Сельская Дума МО СП «Деревня Долгое»

РЕШИЛА:

 1. Внести в Решение Сельской Думы МО СП «Деревня Долгое» №17 от  27.09.2010 г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения «Деревня Долгое» и присвоении им идентификационных номеров» следующие изменения и дополнения:
1.1.  На основании Решения Дзержинского районного суда от 24.08.2017 г., изъять из перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения МО СП «Деревня Долгое»
автодорогу по ул. Спортивная в д. Долгое, с идентификационным №29 229 824 ОП МП-004,

автодорогу по д. Калугово, с идентификационным №29 229 824 ОП МП-012, автодорогу по  д. Шиши, с идентификационным №29 229 824 ОП МП-017,

автодорогу по ул. Лесная в пос. Калуговский , с идентификационным №29 229 824 ОП МП-022.
Глава МО сельского
поселения «Деревня Долгое»:                                                                   Т.А.Потапкина